

Svarbiausia - sauga! Užuoskite pavojų! ODOROX® odorizuotas deguonis!



ODOROX® odorizuotas deguonis turi lengvai užuodžiamą kvapą, įspėjantį apie galimus nuotėkius ir pavojingas deguonies sankaupas.

Naudojimo rizika

Deguonis - nematomos ir bekvapės dujos, jo natūraliai yra ore, kuriuo kvėpuojame. Todėl galite pamanyti, kad nėra jokios rizikos, susijusios su deguonies naudojimu. Jei deguonies koncentracija ore ima augti, gal būt, dėl nuotėkio, degimo greitis sparčiai didėja. Liepsna deguonimi prisotintame ore dažnai sukelia sprogamą, kuris gali padaryti didelės žalos jums, jūsų įrangai ir aplinkai. Prisiminkite, kad kuo mažesnė patalpa, kurioje dirbate, tuo greičiau dėl nuotėkio gali būti pasiekta pavojinga deguonies koncentracija.

Aiškus perspėjimas

Siekdami padidinti saugą darbe, kai atliekamas suvirinimas dujomis, pjovimas liepsna, litavimas ar taikomi panašūs būdai, AGA sukūrė produktą ODOROX® odorizuotą deguonį – deguonį, kuriam suteiktas specifinis kvapas. Jei atsirastų nuotėkis, jus apie tai nedelsiant perspėtų specifinis kvapas, ir galėtumėte laiku imtis reikiamų atsargumo priemonių. ODOROX® odorizuotas deguonis veiksmingai papildo kitas saugos priemones, kurias privalote taikyti visada, kai dirbate su dujomis. Pradėkite naudoti ODOROX® odorizuotą deguonį. Tai atsargos priemonė, galinti išgelbėti gyvybes.

Sandėliavimas

Dujų balionai turi būti sandėliuojami specialiai suprojektuotose patalpose su įrengtu tinkamu vėdinimu. Deguonies niekada negalima sandėliuoti kartu su kuro dujomis – acetilenu ir propanu. Dujų balionai turi būti pritvirtinti, kad neapsiverstų. ODOROX® odorizuotas deguonis yra veiksmingas, kai naudojamas kaip papildoma saugos priemonė.

Transportavimas

Neužmirškite gerai pritvirtinti balionų. Įsitikinkite, ar baliono vožtuvas tvirtai užsuktas. Turi būti sumontuotas reguliatorius ir žarnos, uždėtas apsauginis dangtelis. Jei, nepaisant šių priemonių, atsirastų deguonies nuotėkis, ODOROX® odorizuotas deguonis laiku jus įspės.

Darbo metu

Užtikrinkite gerą vėdinimą. Stenkitės išvengti nuotėkio, užtikrindami jungčių sandarumą, stebėdami, kad žarnos ir tarpikliai būtų be defektų. Nedelsdami pakeiskite žarną, jei pastebėjote įtrūkimų. ODOROX® odorizuotą deguonį naudokite kaip papildomą saugos priemonę.

Visiems poreikiams

ODOROX® odorizuotas deguonis gali būti tiekiamas visiems klientams, nepriklausomai nuo sunaudojamo deguonies kiekio. Galimas pasirinkimas:

- 5 litrų talpos balionus
- 20 litrų talpos balionus
- 50 litrų talpos balionus
- Balionų ryšuliai, 12 x 50 litrų
- Odorizavimą tiesiogiai centralizuotoje dujų sistemoje